
SmV 'i
A as,-

|!!||!|!l!I!|:!!)!!!|)l!)!!|lll|||!
sa sídkm 28. října 1235/169
Mariánské Hory
709 00 Ostrava

SMLOUVA O DODÁVCE VODY Z VODOVODU A ODVÁDĚNÍ ODPADNÍCH VOD KANALIZACÍ
VVVK číslo 974/22/1

q

¶

1.
Smluvní sti"äňY

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a,s.
a) Dodavatel : 28. října 1235/169, Mariánské Hory. 709 00 Ostrava
(vlastník vodovcdu) zapsán v obchodnfm rejstřlkú KmjskéhQ soudu v Ostravě oddll B vložka 347
(vlastník kanalizace) V · ' k ľ "

zastclupen Ing. Renatw Hojdysovou, v2doucl zákaznického centra Frýde! - Místek, na základe
pověřenf uděleného představenstvem společnosti

bankovní spojení: ing Bank N,V. lč: 45193665
čklo účtij: DIČ: CZ45193665

ID: 4xff9pv

b) Odběratel: Číslo odběratete: 212333003 IČ: 64120341 DIČ: CZ64120341

Zák|adn[ško|a FZdek-Místek, jana Čapka 2566
se sídlem: jana Napka 2555, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek

zastoupena: Mgr. Barborou Knopp - ředitelkou

2.
Předmět smlouvy:
Pi'edměfem smlouvy ja úprava práv a povinností smluvnlch stran pro realizaci dodávky voCy a odváděni odpadních vod.
Dodavatel. za podmínek stanovených touto smlouvou, se zavazuje dodávat odběrateli vGdu v jakosti odpQvÍd@lÍcĹ
požadGNkÓm ne pitnou vodu dle zák. č. 258/2000 Sb.' a prcváděcl vyhlášky č. 252/2004 Sb, a kanalizad odvádět
odběratdern vypouštěné odpadnl.vody. Odběratel se zavazuje vypouštět odpadní vody s přípustnou mírou znečištění
dle kanalizačnlho řádu, za jejich odvedení a za dodanoc vodu doc!av3teli platit způsobem touto smlouvou stanoveným
a plnit i ostatní své závazky Ze smlouvy vyp|ývaijci.
Ukazatele jákasti jsou zveř€něny na internetových stránkách dodavatele: www $mva|c.¢z, v sekci: Zákazníkům, nebo
jsou k dispczici na příslušném Zákaznickém centru dodavatele, přičemž dodavatel prohlašuje, že hcRnoty obsahu
vápníku, hořčíku a dusičnanů v době uzavřeni smlouvy jsou min-max: (viz příloha čísĺq l).

3.
Dodávka yodV:
Voda je dodávána odběrateli do připojených nemvitostl z vQdovDdu vodovodními přlpojkami uvedenými v př'loze číslo
1 této sm|oL|vy, které jsou dle sdělerň odběratele v jeho dastnictvl.

Limit dodávané vody:
[j Rodinné domy (obYvatelstyo): dle potřeby odběratele do Qn = 0,2 i/s (jedná se o max. hodinovou potřebu vody,
tj. odbOr 0,72 m4hod, což jsou běžné cdběry domácnostl)
EI Rodinné domy (obVvatelstvo): požadavek na vyšší odběrové množství (např. závlahy, bazény) s limity množstvl
odabírané v{jdy uvedenými v přlloze člslo 1.
(Potřeba bude spoc/fikována odběratelem a posouzena místně příslušným p'uvozem vodôvoa'nich Sítí.)
® Bytové dořňY, nemocnice, ško|Y, sociální zařízení: dle potřeby odběratele
[J Podnikatelské sub ekty (průmysl, zemědělství, o$tatnl): dle potřeby odběratele s Iimky množství odebírané vody
uvti:denými v příloze člslo 1.

Strana 1, Sm/cuva o dodávce vodyz vodovodu a odváděni odpadn,'ch vod xana/izac/
quiália

l
U

i

l

l
r

l
l
l

" I



l

(Potibba bude specifikována odběratelem a posouzena místně příslušným pmvozem vociovodn/ch sítí)

MnQžstvl dodané vody 8e zjišt'uje: vodoměrem, podle směrných čísel reční spotřeby vody

Tlakové poměry v místě napajaní přIpc'jky (minimální, maximálni):

ĽJ u zástavty da dvou nadzemních pod|až{ - 0,15 MPa - 0,7 MPa
EŠI u zástavby nad dvě nadzemní podlaží - 0,25 MPa - 0,7 MPa

4.
Odvádění odpadních vod:
Qdpadnl vody jsou odběratelem vypouštěny z připojených nemovitosti do kanalizace kanalizačními přlpcjkami
uvedenými v přlloze člslo 1 této smlmvy, které jsou dle sdělenl odběratele v jeho vlastnictví, a jej'ich odveCenl je sp|Rěno
ekamžikem vtoku cdpadnľch vod z uvedených kanalizačních připcýek do kanalizace,
Množství vypuštěných odpadních vod:
® oCpovldá množství dodané vody s připočtením množstvl vody získané z jiných zdrojů a srážkové voťy
El je měřeno měřícím zařízením odběratele
- množství vody zkkané z jiných zdrojů než je vodovod: O m'/rok, zdroj:
- množstvf srážkové vody zjištěné výpočtem (příloha Č,1): 3312 m'/rok

Limity znečištění dle přislušných kanalizačnkh řádů jsou zvEřejněny na in:ernatových stránkách dodavatde
yww.smvek.cz, v sekci: pmjektantům a Zákazníkům, nebo jsou k dispozici na přts"ušném Zákaznickém centru
dodavatele, případně jsou tyto limity up7aveny ve Zvláštním ujednáni této smlouvy nebo jako přlioha této smlouvy.

6.
Cena, fakturace a placení:
a)
Ze dcdávku vody a odvádění odpadních vod dle této smlouvy ťakturuje dodavatel odběrateli vQdné a stočné
v jednoslažkcvé fcrrně dle svého plaEného cenlku, který je k d ispczici na internetových stránkách dodevatele
www.smvak.cz, v sekci: Zákazníkům, na zákaznických centrech dodavatele a na místně přklušnýcF obecních či
městských úřadech. Cena je stanovena dle platných cenových předpisů rozhodnutím dodavatde , Změnu ceny zveřejnl
dodavátd před téímínem její platnosti ria intei'eefových stránkách doCavatele www,smvak.cz, v sekci: Zékazníkůni,
v regioná|n!n1 tisku a vyvěšením ceníku v obcích na míslě veřejně přistuptiém, Ve ŕakturačrilm období se změnou ceny
bude nová cena uplatněna dle Mdu 8.4. Obchodních pcdmlnek a u stočného $ přihlédnuHm ke způsobL| zjišťování
|nnožstvl vypouštěných odpadních vod,
b)
Fakturačnl období : čtwthtně
')
Splatnost faktury (daňového dokladu) se stanoví do 17 dnů ode dne vystavwí faktury, přičemž ve sporných případech
se má za to, Ze byla doručena třetí den ode dne odeslánl a dnem odeslání faktu'y je cien jejMo vystavení,
Faktury jsou odběratdi domčovány v papírové podobě prQst78dnjctvim držitde poštovní licence, nebo v elektronické
pcdobě na e-maúovou adresu (c: doručování faktur na e-mai|QvoU adresu musí být s cdběratelem uzavřena dohoda,
která je nedňnou součástí smlouvy).

Adresa pro doručování faktur a pIsemnostl: Základní škola Frýdek-Místek, Jana Čapka 2555, Jana Čapka 2555,
Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek1

Při prodlení $ platbcju má dodavatel nárok na zákonný úrok z prodlení.
Způsaby platby:

· BezhotovwtnIm převodem na účet dodavatele z účtu č.
· V hotovQsti
· poštovní poukázkou
· inkasem z účtu

l

r

!

6,
Doba plnění:
Smlouva se uzavírá na dobu:
EB neurčltou s účinnostl [jd 01,C1,2022 a lze ji ukončit pIsemmu výpovědí s výpovědní lhůtou která cdpovídá
ustanoveni § 1999 OUt. 1, z.č. 89/2012 Sb. tzn. že závazek lze zrušit ke konci kdendářnľho čtvrtieti výpovědí podanou
alespoň tři měsíce předem. Sm|ouvL| lze rovriěž ukončit dohodou smluvnkh stran.

Shana 2, Smlouva d dodávce vociyz vQdo\/odl/ a odvádčnl odpadnlM vod känahzacl
aqua"lia



[j určitou s účinnostI od do

7.
Zvláštní ujednánL
a)
Dodavatel nebe jím pověřená osoba provádí čtvrtletně, v termirech zveřejněných způsobem v místě obvyklým, na
měřidle vodoměru od&!et stavu měřidlem registrcvaného množství dodané vody k fakturaci vodného požaduje při
odečtu osobní účast odběratele, Stav měřidla zjištěný dodavatelem je podkladem pro fakturaci množství dodané vody,
i když se odběratel odečtu nezúčastní. Neumcžnl4i odběraíel dodavatel" přístup k vodoměru, má dodavatel právo
fakturovat množství dodané voCy za 9řÍs|ušné období dle stavu měřidla nahlášeného odběratelem neb(j dle výpočtu
množstvl za tote období podle dodávky ve stejném Qbdobl minulého roku Č) podle směrných čkel roční potřeby včjdy a
po odečtu stavu na měřidle vodoměru provést vyúčtování vodného dlo zjjštěnéhQ stavu vodoměru,
b)
Osazení a výměnu vodoměru na Qdběrném místě (místech) provádí provQzQvate|:
® individuálně po dohodě s odběratelem - tzn. na základě osgbnl, teleforňcké nebo 2-maj|ové domluvy (viz kontakty
uvedené na konci této smlouvy) za účasti odběratele nGbo jím pověřeného dospělého, svéprávného člena domácnosti

" [J na základě harmonogramu stanoveného dodavatelem s tím, že oznámení o chystané výměně vodoměru bude
zasláno m|nÍmá|ně 15 dnů předem současně s vymezením času a rozsahu max. 3 hodin (dle § 16 odst, 3 zákonG)
na adresu:

U padnikatdských subjektů kontaktní osoba pro výměnu vodoměru a podpis přlslušných dokumentů (montážní lístek)

V t. . , » u'- označena jménem, příp, funkci, . el'

C)

PrQstcr pro přlpadmu úpravu sniženľ mnažstvl odváděných odpaCních vod za pcdmlnek uvedených v či. 7£.
Obchodních podmímk o dodávce vody z vodovodu a odvádění odpadnlch vod kanalizacl'

d)
Smluvní strany se dohodly, že s účinnostf od data doručení podepsané smlouvy dodavateli bude dodavatel
oprávněn zasílat odběrateli faktury jako přílohu e·mailu v PDF souboru na e-mailovou adresu:

,
, bez nutnostizasílat tyto faktury v papírové podobě.

Faktura se považuje za doručenou dnem odeslání faktury na uvedenou e-mailovou adresu.

Odběratel je povinen oznámit dodavateli bez zbytečného odkladu v písemné formě jakékoliv změny týkající se
údajů pro zasíláM faktury I1ä e-mailovou adrosu. V případě, že odběratel nesplní tuto povinnost, je faktura
zaslána e-mailem na výše uvedenou e-mailovou adresu považována za doručenou.

Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy odběratel nebude Již mít zájem, aby mu faktury byly zasílány
v elektronické podobě, musí tuto skutečnost písem ně sdělit dodavateli na adresu uvedenou v záhlaví smlcuvy.
Dále se strany dohodly, že po pľokazatelném doručení tohoto sdělení dodavateli, bude .fakturace probíhat
původním způsobem, tjd v papírcvé podobě v souladu s Obchodními podtninkami.

e)
Tlmte s3 ruší smlouva ze dne 9.12,2002.

8,
Závěrečná ustanoveni:
a)
Důjde-li na straně odběratele ke změně údajů vztahujclch se k uzavřené smlouvě, zavazu:e se postuµówít dle bodu
4,5. Obchcdních podmínek a tyto údaje dodavateli sdě1( bez zbytečnéhQ odkladu,
b)
Vztahy smluvních stran se řídí touto smbevou, u$tanaven[mi zák. č. 274/2001 Sb,, z.č. 89/2012 Sb., Občanský
zákoník, prováděcí vyhlášky Č.428/2001 Sb,, Obckodních podmínek o dodávce vody z vodovodu a odváděnl odpadních
vod kana|izElcí vydaných dodavatelem, případně ustamveními předpisů je nabrazujľckh.

Strana 3, Smlouva o dodávca vodyz vodovodu a cdváděnl odµacl/7/c/! vod kana/izaTďquá'l.ia



C)
Pro účely plněni této smlouvy a pro zajištění gfektívn[ komunikace $ Qdběratekm, dodavatel v nezbytném rozsahu
shromažďuje a zpracovává jehe osobní údaje, osobní údaje kontaktních osob nebo jiných subjektů uv0dených v této
smlouvě či s3 jinak podllejlckh na piněnÍtétQ smlcuvy, O$Qbl1ľ údaje jsou zpracovávány po dobu, po kterou tyto sukjekty
údajů plní role a úkoly sQljvi$ejjcl s touto smlouvou, a to po cebu dobu platnosti této smlouvy a dále po dobu nutriou
pro vypořádáni práv a pcvir'r,ost1 ze smlouvv a dále po dobu nutn(ju pro jejich archivaci v souladu příslušnými právními
předp!$y. Odběratd se zavazuje tyto sub"ekty údajů o zpracování infQrmovat a předat jim informace dQstupné na
internetQvé adrese dodavatele: hw\/ď.$mv?.h.cz - Zásady zpracováni osobnkh údajů.
d)
Smlouva je vypracována ve 2 vyhotQvenÍch, z nichž 1 obdrží odběratel a 1 obdrží dodavatel,
e)
Změny smlouvy je mžnc ptovést pouze písemnými dodatky podepsanými oběmi smluvními stranami.

Nedílnou součásti smlouvy jsou ObchQd,¶í podmínky o dociávce vody z vociovodu a odváděni odpadních vod kanalizacl
ze dne 12,04.2016 vydané &davate1em, které odběratel převzal při podpisu smlcuvy,
g)
Smluvní strany scučasně sjednávají, že přijetí návrhu smlouvy s dodatky, výhradami nebo jinými změnami, a to i
v případě, že Sl3 jimi podstatně nemění podmínky návrhu, 30 považuje za nový návrh.
h)
Odběratel µrahlašuje, že měl môžncst s textem smlouvy i ObchadMch podmínek se seznámit, text mu byl přiměřeným
způsobem vysvětlen a je mu srozumitelný.
i)
Smluvní strany se dohádly, ž? v případě, že tato smlouva podléhá uveřejnění dle z.č. 340/2015 Sb., q registru smluv,
zavazuje se tote uveřejnění v Registru provést odběrateL
Smluvnl strany prohlašují, že tato smlouvě neoEsahuje žádné informace ve $my$|u § 3 odst, 1 z,č, 340/2015 Sb,, a
protc $ouh|asl s uveřejněním celého tmu smlouvy,
]Jčjn!1ô$t tělo smlouvy nastává dnem jejího uveřejnění v Registru smluv. jes!liže podle této smlouvy bylo plněno již před

ddem uveřejněni, smluvní strany se dohcdly, že plnění reMizované plbd tímto datem považují za řádné pkěnl dle
podmínek uvedených v této smloúvě.

Ve Frýdku-M'stku dn, ·ýt9· i% 2ó2z
l" -M 3b' ,% zc7za "

V .,,. , dne ...,,..,.,.,,,..

Dodavatel:

SeVeromoravské vodovody
a kanalizace Ostrava a.s.

28. října i235h69, Maňáň$ké Hory,
709 00 Ostrava

Zákaznické entrum Frýdek - Místek
DIČ: CZ45193665 3

vedou í z" azRického centra FrýdekmMlstek

FW6
Zpracoval: Hončová Martina
Telefon: 800292400

·Odběrate1 :

,,,,

Strana 4, Smlouva o dodávce vody z vodovodu a odváděni odpadn/ch voči kanM/zac/
qualia


